# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 11 Grudnia 1869.

Sobota.

Dnia 29 Listopada (11 Grudnia) 1869.

Rano zimna st: 5, w połud: z st: 2
Wysokość wody st: 5 c 5 (Ubywa)Stan barometru:
na odmianę.

Ubyło dnia godz: 9 m. 0.

Jutro, Sgo Synezjusza Męczenn:
Pojutrze, Śtej Łucji Panny M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop.

b., o godzinie 12ej w południe, w Gmachu Szpitala Dzieciątka Jezus, w Warszawie, przed delegowanymi Członkami Rady Szczegółowej Opiekunicznej tegoż Szpitala, następną licytacja in minus, przez deklaracje opieczętowane, na dostawę przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1870 do dnia 1 (13) Stycznia 1871 roku, dla tutejszego Szpitala:

Cukru, Wina węgierskiego i Towarów kolonialnych, Drożdży suchych, Jaj, Merynosu, Płótna białego g. ubszego, szerszego, Sukna niebieskiego i szaraczkowego, Waty i Pijawek.

Deklaracje skrobane, przekreślane, poprawiane, nie podpisane, lub miejsca zamieszkania licytanta nie wymieniające, przyjętemi nie będą.

### Wzór do deklaracji.

W skutek ogłoszenia Rady Szczegółowej Opiekunicznej Szpitala Dzieciątka Jezus z dnia 24 Listopada (6 Grudnia) r. b., niżej podpisany obowiązuję się przez czas od dnia 1 (13) Stycznia 1870 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1871 r., dostawiać Szpitalowi Dzieciątka Jezus w Warszawie.

(Tu wymienić rodzaj dostawy i cenę teje literami).

Wszelkim warunkom licytacyjnym się poddaję.

Kwit na złożone wadium w Kassie Szpitala dołączam.

Stałe moje zamieszkanie jest w Warszawie pod Nr N.

Pisałem w Warszawie dnia . . . miesiąca . . . 1869 r.

(Podpisać imię i nazwisko)

W Warszawie, d. 24 Listopada (6 Grudnia) 1869 r.

Opiekun Prezydujący, **Mianowski.**

Pomocnik Nadzorcy Szpitala, **Mucharski.**

(1—3) —9563—(D. W.)

## Sąd Policji Prostej Wydziału IIgo.

W dniu 12 (24) Sierpnia r. b., zakwestjonowany został u osoby podejrzanej, przez policję, Woreczek skórzany wraz z kwotą rs: 13 kop. 2, który w depozycie sądu znajduje się. Celem odebrania swej własności, wzywa niewiadomego właściciela rzeczzonego depozytu, aby w ciągu dni 30tu z dowodami własności, zgłosił się do sądu tutejszego, gdyż w razie przeciwnym podług prawa postąpieniem będzie.

Warszawa d. 27 Października (8 Listopada) 1869 r.

podpisano (**Restorff**)

(1—1) —9562—(Dz. War.)

## Wojt Gminy Blizno

w Powiecie Warszawskim.

Podaje do wiadomości, że od podejrzanej osoby odebrane zostały dwie obrączki ślubne złote, oraz krzyżek mały srebrny, owinięte w kawałek wstążki. Prawy właściciel zgłosić się może z dowodami własności usprawiedliwiającymi do kancelarji podpisanego od daty dzisiejszej za dni 10, po tym zaś terminie postąpieniem zostanie z odebranymi przedmiotami wedle obowiązujących przepisów.

Odolany d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1869 roku.

J. Szelliga

(2—3) —9491—(Dz. War.)

— W dniu 1 (13) Grudnia 1869 roku, o godzinie 2 giej po południu, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w wyd. II, przed W-nym Sadkowskim, Assesorem, w drodze działów sprzedane zostaną:

## Dobra Siodło z przyległościami,

Uprasza się Zaskawego Znalazcę o oddanie do Drukarni przy „Dzienniku Warszawskim“, w Gmachu Sądu Appellacyjnego, za nagrodą.

(1—1) —9570—(15216)

# WIADOMOŚĆ TYMCZASOWA

o wygranych 5-jej Klasy 113 Loteryi Klassycznej, dnia 28 listopada (10 grudnia) 1869 roku.

Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr. Ner Rub. sr.
68 60 1873 60 3673 60 5525 60 7155 60 8647 60 10154 60
90 60 80 60 3721 60 63 60 7230 60 65 60 71 60
109 60 1955 60 3816 60 5639 60 44 60 78 60 82 60
66 60 86 60 89 60 43 60 52 60 94 60 10266